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دستگیری سارق منازل لوکس 
سارق  دستگیری  از  ج  کر شهرستان  انتظامی  فرمانده 
منازل با  اعتراف به 30 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد . 
سرهنگ پیمان گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع چندین 
، موضوع به صورت ویژه در  فقره سرقت در منطقه مهرشهر
دستور کار مأموران کلانتری 22 این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی و با انجام 
گشت های هدفمند در  گسترده و انجام  اقدامات پلیسی 
رابطه با این سرقت ها، سرانجام یک سارق را شناسایی و حین 
انجام سرقت وی را دستگیر کردند. سرهنگ  پیمان گودرزی 
تصریح کرد: متهم در بازجویی های اولیه به 30  فقره سرقت از 
منازل لوکس نشین محدوده مهرشهر اعتراف و مقداری اموال 
مسروقه به همراه ابزار آلات جرم از مخفیگاه وی کشف گردید. 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج در پایان با بیان اینکه متهم 
با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد از شهروندان 
خواست: در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را 

از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

مرگ عابر در بزرگراه
مرکز جامع اطلاع رسانی برخط پلیس راهور تهران بزرگ از 
وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت خبر داد. مرکز جامع 
اطلاع رسانی برخط پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع یک فقره 
تصادف منجر به فوت در سه شنبه 16 اردیبهشت ماه خبر 
، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک  داد. سرهنگ فیروز کشیر
پلیس راهور تهران بزرگ از تصادف منجر به فوت عابرپیاده با 
یکدستگاه خودروی سواری در بزرگراه آزادگان مسیر غرب به 
شرق بعد از بزرگراه آیت ا... سعیدی خبر داد و گفت: متأسفانه 
در پی این حادثه عابر پیاده ای که قصد تردد غیرمجاز از 
این معبر را داشته با خودروی سواری برخورد کرده است که 
عابرپیاده براثر شدت ضربه و حراجات وارده در دم فوت شد. 
وی افزود: از تمامی عابران پیاده محترم تقاضا داریم به هیچ 
عنوان بزرگراه ها را برای تردد عرضی خود انتخاب نکنند و 
همیشه از پل های هوایی عابرپیاده استفاده کنند تا شاهد 

گواری در پایتخت نباشیم. وقوع چنین حوادث تلخ و نا

توقیف سوخت قاچاق
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از توقیف یک فروند شناور 
کشف 27 هزار لیتر قاچاق سوخت در مرزهای دریایی  و 
بندرلنگه خبر داد. سردار بهزاد ابراهیمی گفت: مرزبانان پایگاه 
دریابانی بندرلنگه با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت یک 
فروند شناور فعال در امر قاچاق سوخت در حوزه استحفاظی 
مطلع شدند.وی افزود: مرزبانان جهت بررسی موضوع به 
محل اعلامی اعزام که پس از دقایقی گشتزنی شناورهای 
مورد نظر را مشاهده و با استفاده از شگردهای خاص مرزبانی 
موفق به توقیف آن شدند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان 
در خاتمه با اشاره به دستگیری 4 نفر متهم، اظهار داشت: 
از شناور مذکور مقدار 27 هزار لیترسوخت قاچاق کشف که 
کارشناسان ارزش ریالی این محموله کشف شده را  9 میلیارد و 

450 میلیون ریال برآورد کردند.

طراحی لیبل گوشی های سرقتی در یک دقیقه
که برای تلفن های همراه سرقتی، لیبل جدید  متهمی 
طراحی می کرد و قصد فروش آنها را داشت، قبل از رسیدن به 
نیت خود، دستگیر و روانه زندان شد. به گزارش ایسنا، پلیس 
گاهی تهران بزرگ مدتی پیش از دستگیری متهمی خبر  آ
داد که بارکد تلفن های سرقتی را عوض می کرد و قصد داشت 
آنها را در بازار به فروش برساند و اعلام کرد که متهم سابقه دار 
نیست و به چندین فقره مالخری اعتراف کرده است. سرهنگ 
گاهی تهران در  محسن حسنی، رئیس اداره هجدهم پلیس آ
ح مبارزه با گوشی قاپان  گفت وگو با ایسنا گفت: در راستای طر
و مالخران آنها، همکارانم در هفته های اخیر موفق شدند 14 
سارق و مالخر که در قالب 4 باند اقدام به سرقت تلفن همراه 
می کردند را دستگیر کنند. وی افزود: از مخفیگاه این افراد، 
351 دستگاه تلفن همراه، 10 دستگاه لپ تاپ، 150 میلیون 
تومان پول نقد و تعدادی کارتون تلفن همراه با بارکد جعلی 
کشف شد. همچنین این افراد به 150 فقره سرقت اعتراف 
گاهی تهران ادامه داد:  کردند. رئیس اداره هجدهم پلیس آ
در یکی از این باندها، فردی شناسایی شد که داخل منزلش 
لیبل اصلی تلفن های همراه را جدا کرده و با ایجاد بارکد جعلی، 
قصد داشت تلفن همراه های سرقتی را به فروش برساند. این 
گر فرد استعلام نیز می گرفت، بارکد  اقدام باعث می شود حتی ا

جعلی، جدید بود و سرقتی بودن آن مشخص نمی شد. 

   ساخت بارکد جعلی 
متهم اصلی این باند که 33 سال دارد؛ اظهار کرد: تا پیش 
از اینکه وارد کار سرقت شوم، راننده تپسی بودم؛ اما وقتی 
که گوشی سرقت می کرد به  با یکی از دوستانم آشنا شدم 
ذهنم رسید می توان با یک کار ساده، گوشی های سرقتی را 
به فروش برسانیم. با همین فکر شروع کردم با لپ تاپم، بارکد 
جعلی ساختن که کلا یک دقیقه هم زمان نمی برد و این کار 
را چون کار گرافیکی بلد بودم به راحتی انجام می دادم. یکی 
از دوستانم گوشی ها را از خیابان ها می قاپید و من هم بارکد 
جعلی به کارتن هایی که خریده بودم می چسباندم و بعد به 
راحتی می شد آنها را در بازار فروخت. این متهم در پاسخ به 
اینکه چگونه استعلام این لیبل ها سبز می شود، افزود: وقتی 
گر خریدار استعلام از  من لیبل جدید طراحی می کردم، حتی ا
سایت نیز می گرفت؛ استعلام سبز بود و سرقتی بودن گوشی 
مشخص نمی شد. این متهم ادامه داد: هر تلفن را حدود 2 تا 3 
میلیون تومان از سارق می خریدم، کمی برایش خرج می کردم 
تا نو شود و بعد با لیبل جدید، قصد داشتم چند میلیون بیشتر 
بفروشم که متأسفانه دستگیر شدم. سارق این باند توضیح 
داد: من در خیابان های جنوب شهر با موتورسیکلت دور 
می زدم و هر وقت می دیدم کسی حواسش به اطراف نیست و 
تلفن همراه در دستش است؛ او را مورد نظر قرار می دادم و در 
فرصت مناسب، در یک چشم به هم زدن، گوشی را می قاپیدم 
و فرار می کردم. وی افزود: بعد این گوشی های سرقتی را به 
مالخر حدود یکی دو میلیون تومان می فروختم و دوباره 
می رفتم سراغ دزدی و از ماجرای لیبل ها خبری ندارم و بلد 

نیستم این کار را انجام دهم. 

کــوتــاه

کشف 2 کیلو هروئین
استهبان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
 225 کیلو و   2 گفت: با هوشیاری پلیس، 
ج  خار قاچاقچیان  معده  از  هروئین  گرم 
شد. سرهنگ حجت ا... احمدیان اظهار 
تور  برپایی  با  انتظامی  ماموران  داشت: 
ایست و بازرسی و کنترل خودروهای عبوری 
، به  در محور مواصلاتی استهبان به شیراز
یک خودرو پژو 405 مشکوک و آن را برای 
کردند. وی افزود:  بررسی بیشتر متوقف 
با استفاده از تجربه و شیوه و شگردهای 
پلیسی، ماموران انتظامی متوجه شدند 
که سرنشینان اقدام به بلعیدن مواد مخدر 
کرده اند. فرمانده انتظامی استهبان گفت: 
4 سرنشین  پس از هماهنگی قضایی هر 
این  در  و  انتقال  بیمارستان  به  خودرو 
خصوص 2 کیلو و 225 گرم هروئین از معده 
ج شد. سرهنگ احمدیان  قاچاقچیان خار
خاطرنشان کرد: متهمان برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شدند.

کالای قاچاق کشف شد 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
زنجان از توقیف 4 دستگاه خودرو شوتی 
کالای  ریال  میلیارد   19 از  بیش  کشف  و 
بدری   حسین  سرهنگ  داد.  خبر  قاچاق 
ح استانی تشدید مبارزه  اظهار داشت: طــر
، با اولویت جمع آوری و  با قاچاق کالا و ارز
کالای  حامل  سواری  خودروهای  توقیف 
زنجان  استان  در  ساعت   48 طی  قاچاق 
اجرا شد. وی افزود: در ادامه با هماهنگی 
خودروی  دستگاه   3 تعداد  قضائی  مقام 
سواری شوتی و یکدستگاه کامیونت به همراه 
گردید. سرهنگ بدری  بار قاچاق توقیف 
ح  کرد: ماموران در اجرای این طر تصریح 
انواع کالای قاچاق شامل  14 هزار و 485 
کی، 7 هزار و 790 لوازم آرایشی  بسته مواد خورا
و بهداشتی، 37 0کیلوگرم غذای حیوانات 
خانگی که همگی فاقد مجوز و قاچاق بودند 
4 نفر  که در این خصوص  کردند  کشف  را 
دستگیر گردید. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی کشفیات قاچاق 
ح مذکور را 19 میلیارد و 300  مکشوفه در طر
میلیون ریال برآورد کردند که در این راستا 
خودروها به پارکینگ منتقل و 4 نفر متهم با 
تشکیل پرونده در اختیار مقام قضائی قرار 
کید بر قاطعیت  گرفتند. سرهنگ بدری با تا
ح های عملیاتی  پلیس در تداوم اجرای طر
کرد: در  کالا خاطرنشان  با قاچاق  مبارزه 
اجرای هرچه بهتر طرح های مبارزه با قاچاق 
از آحاد جامعه  کالا، ضمن تقدیر و تشکر 
در همکاری با پلیس از مردم خواست، در 
گاهی از هرگونه جرایم  صورت مشاهده و آ
اقتصادی، قاچاق کالا و ارز و... موضوع را به 

مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

دستگیری سارق مامورنما 
فرمانده انتظامی البرز از دستگیری سارق 
مامورنما با 40 فقره اخاذی در شهرستان 
ج در این استان خبر داد. سردار حمید  کر
هداوند گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده 
اخاذی تحت عنوان مامور فراجا از کلانتری 
گاهی استان با موضوع  14 رسالت به پلیس آ
اخاذی از شهروندان که همگی از رانندگان 
بودند  مغازه داران  از  تعدادی  و  کسی  تا
موضوع به صورت ویژه در جهت شناسایی 
گاهان  کارآ متهم یا متهمان در دستورکار 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود:  پلیس آ
گاهان مشخص  کارآ در بررسی های اولیه 
شد متهم برای خرید به مغازه شهروندان 
مراجعه و پس از خرید و با سوءاستفاده 
گاهی شهروندان خود را مامور فراجا  از ناآ
معرفی و از پرداخت وجه به فروشندگان 
گاهان  خودداری می کند. وی اضافه کرد: کارآ
گاهی با انجام  اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
اقدامات فنی، اطلاعاتی و تخصصی موفق به 
شناسایی هویت سارق شده و با هماهنگی 
مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. هداوند گفت: متهم در تحقیقات 
تکمیلی پلیس به 40 فقره سرقت و اخاذی 
کرده  اعتراف  فراجا  مامور  پوشش  تحت 
مالباختگان  شناسایی  برای  تحقیقات 
پرونده همچنان ادامه دارد. وی بیان کرد: 
متهم با تشکیل پرونده برای انجام مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی و با صدور 
قرار وثیقه 50 میلیارد ریالی روانه زندان شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
از  دارو  قاچاق  از  زنجان  استان  انتظامی 
داروخانه های استان خبر داد و گفت: در 
این راستا بیش از 40 هزار داروی بیمارستانی 
ج از شبکه توزیع کشف شد. سرهنگ  خار
بدری اظهار داشت: در پی اشراف پیرامونی، 
ارز  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  اداره  ماموران 
مبنی بر قاچاق دارو از سطح داروخانه های 
- خرمدره و سلطانیه  شهرستان های ابهر
بلافاصله مراتب شناسایی و دستگیری در 
دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
با هماهنگی قضایی تیمی از ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی زنجان به همراه یک واحد 
از  یکی  انبار  به  ابهر  انتظامی  از  تخصصی 
 ) )ابهر شهرستان  متخلف  داروخانه های 

عزیمت و یکدستگاه سواری پژو 405 شوتی 
را حین بارگیری مشاهده و زیر ذره بین قرار 
دادند. سرهنگ بدری ادامه داد: خودروی 
مذکور بعد از خروج از شهرستان، در مسیر 
اتوبان به سمت زنجان متوقف و به یگان 
انتظامی انتقال داده شد که در بازرسی از 
آن تعداد 40 هزار و  756 قلم انواع داروی 
ج از شبکه توزیع سازمان  بیمارستانی خار
غذا و دارو کشف شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی استان زنجان 
با اشاره به ارزش 7 میلیارد ریالی این تعداد 
دارو، خاطرنشان کرد: در این راستا دو نفر 
قاچاقچی به همراه متصدی یک داروخانه 
دستگیر و به همراه پرونده مقدماتی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

انهدام بانــد قاچــــاق دارو 

قتل ناخواسته در خانه مسکن مهر

دستگیری ۸ سرشاخه اصلی »هرمی« 

از لحظه ورود بهمن به راه پله تا زمانی که مادر 
همسایه نقش بر زمین شد، یک دقیقه هم طول 
نکشید، همسایه ها هر دو را به آرامش دعوت 
می کردند اما بهمن می خواست جواب توهین 
را بدهد اما چند ثانیه بعد به جای کسی که 
توهین کرده بود، مادرش نقش بر زمین شد. 
به گزارش تسنیم، یکطرف دعوا مرد همسایه 
کی  که به خاطر خرابی پمپ و قطعی آب شا
! »به  بود و یکطرف انباردار تعاونی مسکن مهر
من ربطی ندارد، مگر بلوک مدیر ندارد؟ کار من 
کی را  انبارداری است!« همین جمله، مرد شا
بیشتر عصبانی کرد. از وقتی همسایگان بلوک به 
 امید نجات از مستأجری و صاحب خانه شدن با 
شادی اسباب و اثاثیه زندگی را در واحدهای این 
بلوک چیده بودند، هر روز یک مشکلی به وجود 
می آمد؛ یک روز آب نبود، یک روز برق نبود، 
گر هم همه وصل  یک روز گاز قطع می شد! ا
بودند، آسانسور کار نمی کرد و هیچکس از عهده 
مدیریت این بلوک ها برنمی آمد. آن روز بهمن 
»درِ« انبار را بست تا به خانه برود، دفتر مدیریت 
مجتمع مسکونی مهر و انبار آن درست طبقه 
همکف همان بلوکی بود که با همسر و سه فرزند 
دانش آموزش در آن زندگی می کرد، برادرش 
میثم بالای داربست در حال سنگ کاری نما 
بود. بهمن به  نشانه سلام و خداقوت دستی 
برایش تکان داد و جوابی گرفت، راه پله کمی 

شلوغ بود و همسایه ها در حال صحبت بودند 
که با دیدن بهمن صداها بلند شد، انگار مسبب 
همه این مشکلات را دیده بودند، یکی از آنان 
با اعتراض به بهمن گفت: »چرا پمپ خراب 
و آب قطع است؟!!«، بهمن توجهی نکرد و 
همین موضوع همسایه را بیشتر عصبانی کرد 
و وقتی شنید؛ »به من ربطی ندارد، مگر بلوک 
مدیر ندارد؟ کار من انبارداری است!«، آتش 
دعوا شعله ور شد. تمام اتفاقات از لحظه ورود 
بهمن به راه پله تا زمانی که مادر همسایه نقش 
بر زمین شد، یک دقیقه هم طول نکشید، بقیه 
همسایه ها هر دو را به خویشتن داری و آرامش 
دعوت می کردند اما همسایه توهینی کرده بود 
و بهمن می خواست با هجوم به طرف او حتی در 
حد یقه کشیدنی جواب بدهد، چند ثانیه بعد 
همه با ناباوری به مادر میانسال همسایه نگاه 
می کردند، زنی 56 ساله که از قطعی آب عصبانی 
بود ولی نمی خواست دعوایی اتفاق بیفتد. 
خون از پشت سرش جاری بود و بهمن و دیگران 
با نگرانی و پشیمانی نگاهش می کردند، حتی 
نفهمیده بود چه کسی برای هجوم به سمت 
همسایه و بازکردن راه، زن بی گناه را هل داده 
است تا کنار برود و راه برای یقه به یقه شدن 
با پسرش باز شود، همان لحظه میثم هم با 
ک آلود کار از راه رسید، صدای دعوای  لباس خا
برادرش را شنیده، برای کمک آمده بود ولی 

دیدن صحنه بیهوش شدن مادر همسایه و 
خون های روی راه پله او و دیگران را متعجب 
کرد. اورژانس و پلیس به سرعت از راه رسیدند، 
بهمن و میثم هر دو بازداشت شدند، دو روز بعد 
خبر مرگ مادر همسایه عین پتک بر سرشان 
کوبیده شد و دو برادر را راهی ندامتگاه دماوند 
کرد، او به هوش نیامد و به دلیل ضربه ای که 
موقع برخورد با لبه پله به سرش وارد شده بود 
چشم از جهان فرو بست و خانواده بهمن بدون 
هیچ تقصیری در این اتفاق تلخ مجبور به ترک 
خانه و بعد فروش فوری آن شدند تا بیشتر از 
این مقابل چشمان همسایه داغدیده نباشند.

   درخواست کمک 
بررسی دقیق پرونده، گزارش پزشکی قانونی 
مبنی بر علت اصلی مرگ مدتی به طول انجامید 
تا بالاخره بی گناهی میثم ثابت شد، دوربینی 
در راه پله وجود نداشت و دوربین مداربسته 
در محوطه اصلی بلوک ها نشان می داد میثم 
هنگام شروع دعوا بالای داربست بود و تا پایین 
آمدن و رسیدن به محل درگیری بیش از یک 
دقیقه زمان صرف می شده است، پس میثم 
زمانی به محل درگیری رسیده بود که مادر 
همسایه از هوش رفته بود و سروصداها به 
سکوتی تعجب انگیز تبدیل گشته بود. حالا 
گوار  از آن روز تلخ 9 سال می گذرد، اتفاقی نا

در سال 95 که همسر و سه فرزند نوجوانش 
را راهی خانه پدر کرد تا با یارانه و کمک خرجی 
پدر بهمن، سفره شان نانی بخورونمیر داشته 
باشد و بهمن هر هفته آنان را گریان در سالن 
ملاقات ندامتگاه دماوند ببیند. خواهر بهمن 
از تلخی های این ایام می گوید و غم بر صدایش 
می نشیند. دادگاه او را به پرداخت نصف دیه 
کرده است، مبلغی در حدود 740  محکوم 
میلیون تومان! همان روزهای اول آپارتمان به 
لان از این حادثه  کمترین قیمت با بوبردن دلا
به فروش رفت و در این سال ها به هیچ دردی 
نخورد و خرج های درمان مشکلات کلیه های 
دختر کوچک بهمن هم روی دستشان ماند. 
کنون خانواده بهمن چشم به کمک های  ا
دیگران دارند، آدم هایی با قلب های مهربان 
که درد دیگران را می بینند و برای درمانش 
که  قدمی برمی دارند. خیّرین و نیکوکارانی 
قصد کمک به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 
را دارند همواره می توانند از طریق شماره کارت 
6037991899675916 در این امر خیر سهیم 
باشند، همچنین در صورت تمایل ضمن 
مراجعه حضوری به ستاد دیه استان تهران 
واقع در خیابان کریم خان زند، خیابان سنایی، 
ک 19، طبقه اول، شماره تلفن  اعرابی 5، پلا
88861992 با نحوه ارسال کمک های مالی و 

آزادی زندانیان استان آشنا شوند.

گاهی  کلاهبرداری پلیس آ سرپرست مبارزه با جعل و 
گاهان 8 نفر سرشاخه اصلی یک شرکت  فراجا گفت: کارآ
هرمی که 17 هزار نفر را به بهانه سرمایه گذاری و سود بالا 
عضوگیری کرده بودند، شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ 
سیدحسن موسوی اظهار داشت: در پی دریافت خبری 
در غرب کشور مبنی بر اینکه یک شرکت هرمی با جذب و 
عضوگیری افراد اقدام به سرمایه گذاری و سود بالا می کند، 
گاهان مبارزه با جعل و  رسیدگی آن در دستور کاری کارآ
گاهان  گاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآ کلاهبرداری پلیس آ
در بررسی های انجام شده دریافتند فردی ضمن تشکیل 
جلساتی اقدام به فعالیت در شرکت هرمی با شیوه و شگرد 

سرمایه گذاری و سوددهی بالا افراد را جذب کرده و اعضاء را 
به منظور واریز وجه به صورت تتر به حساب شرکت ترغیب 
کرده است. سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
گاهی فراجا گفت: با تشکیل پرونده و انجام اقدامات فنی و  آ
پلیسی 2 نفر از متهمان اصلی شناسایی، حساب های بانکی 
ک آنان توقیف و ممنوع الخروج شدند.  آنان مسدود، املا
کنون 17 هزار نفر از این طریق عضوگیری  وی با بیان اینکه تا
شده اند، تصریح کرد: با برررسی های پلیس و پیجویی های 
کی دارد که از آنها  کنون 450 نفر شا انجام شده این شرکت تا
بیش از 14 میلیارد تومان کلاهبرداری شده است. سرهنگ 
گاهان تعداد 8 نفر از  کنون کارآ موسوی با اشاره به اینکه تا

( را دستگیر و روانه زندان کرده اند،  سرشاخه های اصلی )لیدر
کی بودن پرونده، تحقیقات پلیس  گفت: با توجه به کثیرالشا
همچنان ادامه و پس از تکمیل آن متعاقبا اطلاع رسانی 
خواهد شد. وی با بیان اینکه این شرکت ها همیشه فعالیت 
خود را یك نوع تجارت قانونی و مشروع معرفی می کنند، 
خاطرنشان کرد: نحوه فعالیت شرکت های هرمی در سایت 
ایران هشدار www.iranhoshdar.ir اطلاع رسانی شده 
این سایت  به  با مراجعه  که هموطنان می توانند  است 
اطلاعات جامعی در خصوص فعالیت شرکت های هرمی 
 کسب نمایند. همچنین کانال رسمی سایت ایران هشدار نیز

 talegram.me/iranhoshdar.ir است.

قاتل جوان ۲۱ ساله دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان پارس آباد از دستگیری قاتلی که با ضربات چاقو جوان 21 ساله را 
به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ فیروز محمودی افزود: در پی تماس های مردمی با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر درگیری 2 جوان با سلاح سرد در پارک »مغان« شهر پارس آباد 
بلافاصله ماموران انتظامی کلانتری 11 معلم به محل اعزام شدند. وی گفت: با حضور ماموران 
کلانتری در محل و با انجام بررسی های لازم مشخص شد درگیری بین 2 جوان 21 و 24 ساله 
روی داده و جوان 21 ساله بر اثر اصابت ضربات چاقو به شدت مجروح شده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان پارس آباد اظهارکرد: جوان مجروح پس از انتقال به بیمارستان متاسفانه 
به رغم تلاش کادر درمانی جان خود را از دست داد. سرهنگ محمودی همچنین با اشاره به 
متواری شدن قاتل از صحنه درگیری بیان کرد: با اشرافیت اطلاعاتی و در عملیات هوشمندانه 
پلیسی قاتل هنگام فرار با استفاده از یکدستگاه خودرو سواری پژو 405 دستگیر شد. وی با بیان 
اینکه قاتل در بازجویی های پلیس انگیزه خود از ارتکاب جرم را اختلاف شخصی با مقتول عنوان 
کرد، گفت: متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تحویل مراجع قضایی 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان پارس آباد اضافه کرد: پلیس حافظ جان و مال مردم و نظم و 
آرامش در جامع است و تمام توان و تلاش خود را برای برقراری امنیت به کار می گیرد. سرهنگ 
محمودی از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک بلافاصله موضوع را 
از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند. شهرستان پارس آباد مغان با 177 هزار جمعیت در 
230 کیلومتری شمال اردبیل و در جوار جمهوری آذربایجان واقع شده است. اردبیل یکی از 
استان های امن کشور بوده و میزان  وقوع انواع جرایم در آن پایین تر از دیگر مناطق کشور است 

اما بیشترین فراونی وقوع جرم در این استان مربوط به نزاع و درگیری خیابانی است.

سارقان کش روزن  دستگیر شدند
گاهی البرز از دستگیری  رئیس پلیس آ
با  و  همدستانش  حرفه ای  سارق  زنی 
و  کش روزنی  شیوه  به  سرقت  فقره   15
جیب بری خبر داد .  سرهنگ حکمت ا... 
شجاعی اظهارکرد: با توجه به افزایش 
جیب بری و کش روزنی و ایجاد جو ناامنی و 
نارضایتی بین شهروندان مراتب به صورت 
ویژه در دستور کار عوامل شعبه مبارزه با 
گاهی استان  سرقت پایگاه سوم پلیس آ
گرفت. وی افزود: ماموران با  البرز قرار 
تحقیقات ویژه یک نفر سارق زن را در 
این خصوص شناسایی و طی عملیاتی 
وی را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
گاهی استان البرز گفت:  رئیس پلیس آ

15 فقره  به  سارق در تحقیقات پلیس 
سرقت از مغازه ها در پوشش خریدار و 
همچنین انجام سرقت های جیب بری 
به همراه همدستانش اعتراف کرده است. 
هم چنین 2 همدست این سارق که یک 
مرد و یک زن هستند دستگیر و با تشکیل 

پرونده به دادسرا اعزام شدند.

، عامل برداشت غیرمجاز از حساب پدرش پسر
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان اظهار داشت: عامل برداشت های سریالی غیرمجاز از 
کی پسرش از آب در آمد . سرهنگ احسان بهمنی، گفت: در پی ارجاع  حساب بانکی شا
یک فقره شکوائیه از سوی دادسرای جرایم رایانه ای به پلیس فتا استان مبنی بر برداشت 
غیرمجاز به مبلغ 30 میلیون تومان رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
کی به کارشناسان پلیس فتا  استان قرار گرفت. وی ادامه داد: در اظهارات اولیه از سوی شا
استان مشخص شد حساب بانکی وی به صورت مستمر و در مجموع به مبلغ 30 میلیون 
تومان مورد دستبرد فرد ناشناسی قرار گرفته است و در خصوص عامل برداشت و یا نحوه 
برداشت نیز اظهار بی اطلاعی کرده و درخواست شناسایی و عودت وجه را داشت. این 
مسئول انتظامی گفت: کارشناسان پلیس فتا با بررسی های اولیه دریافتند مبلغ برداشت 
شده صرف خرید بازی رایانه ای شده و با یکسری اقدامات فنی و پلیسی کارشناسان عامل 
برداشت غیرمجاز را شناسایی کردند. سرهنگ بهمنی بیان داشت: عامل براشت از حساب 
کی؛ کسی جز پسر وی نبود اما متاسفانه در این مواقع والدین نمی توانند بپذیرند به علت  شا
عدم نظارت و علاقه شدید فرزند به بازی چنین اتفاقی برای آنان رقم خورده سعی در انکار 
موضوع و یا اینکه فرزندم  تحت حمایت دوستان اقدام به این عمل نموده یا فردی به او یاد 
داده این عمل را انجام دهد سعی در صلب مسئولیت می نمایند. وی هشدار داد: والدین 
گاهی بیشتری به تربیت فرزندان خود در فضای  باید در عصر فناوری اطلاعات به دقت و آ
سایبری بپردازند. نظارت بر فعالیت های آنلاین و گفت وگو درباره خطرات و فرصت های 
اینترنت ضروری است. غفلت از این مسئولیت می تواند به آسیب های جدی برای سلامت 

روانی و اجتماعی فرزندان منجر شود. 


